


bionexo

	E.S.E Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9
PROCESO No.	SS19-101
CONTRATO No.	153

Bionexo.com

Reporte emitido el 08/03/2019 10:44

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3129952

SS19-101 GRUPO: 10 SUTURA

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 04/02/2019 10:00

ID Proveedor: 77571

Proveedor: Arpa Medical S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Arpa Medical S.A.S CALLE 96 # 10 - 51 OFICINA 402, 00000 -, BOGOTA - BGT Carolina Fiscal Santana - (1)5254737 carolinafiscal@arpamedical.com.co;lilianaromero@arpamedical.com.co Más informaciones	\$ 350.000,00	3 días después de la confirmación	31/12/2019	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
3 CATGUT CROMADO 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 35-38 MM HEBRA 90 CMS O MAS	20172	-	DEMETECH SUTURA AMERICANA	CAJA X 12 UNDS	-	Arpa Medical S.A.S	DemeGUT 2/0 DCT-1 , 90cm.Catgut Cromado calibre 2/0 , aguja 1/2 circulo redonda 36mm , 90cm long.	\$4.565,00	800 Sobres	\$3.652.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
4 CATGUT CROMADO O AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 35-38 MM HEBRA 90 CMS O MAS	20170	-	DEMETECH SUTURA AMERICANA	CAJA X 12 UNDS	-	Arpa Medical S.A.S	DemeGUT 0 DCT-1 , 90cm.Catgut Cromado calibre 0 , aguja 1/2 circulo redonda 36mm , 90cm long.	\$4.714,00	1.600 Sobres	\$7.542.400,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
6 MONOFILAMENTO DE ACERO QUIRURGICO CALIBRE 5 AGUJA CORTE CONVENCIONAL 1/2 CIRCULO 4 X 45 CMS (SUTURA PARA ESTERNON)	21038	-	DEMETECH SUTURA AMERICANA	CAJA X 12 UNDS	-	Arpa Medical S.A.S	DemeSTEEL 5 DCCS , 4x45cm.Acero quirúrgico 4x45cm 5 ;aguja 48 mm 1/2 circulo curva cortante	\$22.000,00	4 Sobres	\$88.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42

26	POLIGLACTINA 910 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM HEBRA DE 70 CMS MAS	20889	-	DEMETECH SUTURA AMERICANA	CAJA X 12 UNDS	-	Arpa Medical S.A.S	DemeCRYL 2/0 DMO-6 , 70cm.Polyglactin 910 calibre 2/0 , aguja 1/2 circulo redonda gruesa 26mm , 70cm long.	\$5.034,00	960 Sobres	\$4.832.640,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
32	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA 70 CMS O MÁS	20114	-	DEMETECH SUTURA AMERICANA	CAJA X 12 UNDS	-	Arpa Medical S.A.S	DemeCAPRONE 4/0 DRB-1 , 70cm.Poliglecaprone 25' calibre 4/0 , aguja 1/2 circulo redonda 17mm , 70cm long.	\$5.849,00	220 Sobres	\$1.286.780,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
33	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 5/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA 70 CMS O MÁS	20115	-	DEMETECH SUTURA AMERICANA	CAJA X 12 UNDS	-	Arpa Medical S.A.S	DemeCAPRONE 5/0 DRB-1 , 70cm.Poliglecaprone 25' calibre 5/0 , aguja 1/2 circulo redonda 17mm , 70cm long.	\$6.729,00	170 Sobres	\$1.143.930,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
41	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 2/0 AGUJA CORTANTE 3/8 CIRCULO 16- 26MM HEBRA 75CMS O MAS	20493	-	DEMETECH	CAJA X 12 UNDS	-	Arpa Medical S.A.S	DemeLENE 2/0 DFS , 75cm.Polipropileno calibre 2/0 , aguja 3/8 circulo reverso cortante 26mm , 75cm long.	\$3.718,00	800 Sobres	\$2.974.400,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42

Total de Items de la Cotización: 59 Total de Items Impresos: 7

Total General: 4554.0 \$21.520.150,00

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver